Volta Redonda, 14 de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

20/06/2017 À 23/06/2017

Açude I

MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA

Açude II

ANDREI LAIA DE ATHAIDE

Água Limpa

HELOISA HELENA DE LAFFITTE ALVES PEREIRA OLIVEIRA

Belmonte

JOSELICE RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA SOUZA

KATIA MARCELINA LOBAO LONGO

Conforto

VICTOR HUGO REQUIÃO BELLO

Eucaliptal

GUSTAVO MARTINS VIMIEIRO PINTO

CLÁUDIA APARECIDA LOBÃO DOS SANTOS

Jardim Belmonte

JÉSSICA DE JESUS FLORENTINO

ROSILENE APARECIDA BELIZARIO

Padre Josimo

THAILAN HIGOR FERREIRA OLIVA

Roma I

SHEILA RODRIGUES ASSUNÇÃO SOUZA

NATALIA MOREIRA DA SILVA

SÔNIA RODRIGUES

SUÉLI RODRIGUES ELLER DO NASCIMENTO

Santa Cruz

ALOISIO TORRES DE OLIVEIRA

TAIS APARECIDA NEPOMUCENA DE LIRA

ROSANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

Santo Agostinho

MARCIA APARECIDA STERCE GOMES

ALINE FELIX DE OLIVEIRA

MARTA LÚCIA TEIXEIRA

Volta Redonda, 14 de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

20/06/2017 À 23/06/2017

São Geraldo

ESTER DA GAMA ALVES COSTA

São Lucas

RAPHAEL VERISSIMO MARÇAL

Siderlândia

ELIS REGINA ABREU SOARES E SOARES

DULCINEIA MARIA EVANGELISTA

JEANE APARECIDA DA SILVA GERALDO

Vila Brasília

CLAUDIA MARIA HILARIO

Vila Mury

TATIANE FREITAS LOURENÇO BITENCOURT

ROSENEI SOUZA DE OLIVEIRA

Vila Rica – Tiradentes

AYSLAN CARDOSO DE CARVALHO

DAISY MARY DE ALMEIDA NOGUEIRA

DENISE ESCANO

Volta Redonda, 14 de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto a G.L. Medicina do

Trabalho situado à Rua Simão da Cunha Gago, 43 - Aterrado, - Volta Redonda, para

apresentação dos exames médicos pré-admissionais, de acordo com o cronograma

abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

20/06/2017 À 23/06/2017

RODNEI DE SOUZA OLIVEIRA

JULIANA CRISTINA RIBEIRO

DÉBORA CRISTINA SERRANO MOREIRA

BRUNO BATISTA CARRAMANHOS MATOS

SIMONE CHEREM DO NASCIMENTO FORTINI DIAS

REGINA DE FÁTIMA MOURA

ANDREZA FERREIRA DA SILVA